
+

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

SPRÁVA DOMŮ s.r.O.

čéčova 2248144
české BudějOViCeCes1~ Budějovice 3

Rekapitulace daní

Základ ~VO sníženou DPH

Základ ~íO základní DPH

Zaokrouhleni

30 .10.2017

~ednatele

Stránka 1 z 2

Zpracováno programem BUILDPOWer 9, Q RTS, as.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ díLt~ Celkem %

61 Upravy povrchu vnitřní HSV 46480 0

97 Proráženi otvorů HSV 5 20000 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 556,00 0

713 Izolace tepelné PSV 8 474,00 5

722 Vnitřní vodovod PSV 7 95800 5

723 Vnitřní plynovod PSV 14 080,00 8

725 Zařizovací předměty PSV 3 125,00 2

731 Kotelny PSV 64 340,00 37

733 Rozvod potrubí PSV 28 854,00 17

734 Armatury PSV 8 245,00 5

735 Otopná tělesa PSV 18 107,00 10

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 399,20 4

VN Vedlejší náklady VN 4 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 3 550,00 2

Cena celkem 173 353,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

5: 038/2016 Česká 7 ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápěni a plynového kotle + profese ZTI

R: 038.02/2016_7 Česká 7 ČB, byt Č. 7- dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese Nl

. . . „ . ~ . ‚ . ~.Cén.
. . . . . ‚ ‘ . soustava Í Cenová ‘,

P.6. Číslo položky Název.položky . ‘ MJ množství cena / MJ Celkem Ceník .. platnost úroveň .

Díl:61 Upravy .povrchů~~nitřňí .. . . 464,80
1 1612423631RT2 lomítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, m2 0,560001 580,001 324,801801-4 IRTS 17/l JRTS 17/l

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatiženi do 1,5 kPa,
Položka pořadí 3 8,00000*0,07 ‚.

6 99871 3203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 500,00 800-713 RTS 17/l RTS 17/l

E 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzni přisadou

E
Díl: 97 Prorážení otvorů

_______________W__
na rovném povrchu vnitřnich stěn, pilířů, svislých panelových konstrukci, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,
Položka pořadí 1: 0,56Q00

0,56000

974031 142R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

250,00 140,00

Včetně pomocného lešení o vyšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99 Staveništní • řesuň hmot . ‘ .

M

9992811 05R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadnich objektů včetně
vnějších plášťů
výšky do 6 m,

oboru 801, 803, 811 a812

Díl: 713 lzólácete.elné

I

5 200 00

l~lC~WII

1:1 taS W11

713582115R00 Požární okna a reviznl dvířka revizní dviřka do masivních stěn, rozměr 500x500 mm, požární
odolnost EW 30

20 000,00
556 00

8,00000~ 650,00~ 5 200,00

0,02780

2,00000

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

Položka obsahuje prořezání otvoru, osazeni a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubovánl a tmeleni
Dvířka do stěny pro přístup k OV - dodávka stavby 2

.fl 3 987,00
8 474 00

7974,00

2

1,00000 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 1 z 9



Položkový soupis prací a dodávek
S: 038/2016 Česká7ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápěni a plynového kotle + profese ZTI

R: 038.0212016_7 Česká 7 ČB, byt Č. 7- dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

Cen.
soustava I Cenová

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň
50 m vodorovně

Vnitřní vódovod - - 7 958 00

.fl

a

M

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2100,00

1 200,00

600.00

0.20000 20 000.00

8,00000 200,00

2100.00

1 200,00

600,00

24.00

34,00

722131932R00 Opravy vodovodního potrubi závitového propojeni dosavadniho potrubí, DN 20

7221 72962R00 Opravy vodovodního potrubi z plastových trubek vsazeni odbočky do stávajícího plastového
potrubí polyfuzi včetně T-kusu, D 20 mm

722231 162R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu ventil pojistný, ‚ DN 20, PN 16,
litina

7222801 09V1 1 ITlaková zkouška vodovodního potrubí ON 65, Tlaková zkouška vodovodního potrubí
Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečen koncu potrubí

722290234V1 1 IProplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80, Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi

12 998722201R00

Včetně dodání desinfekčn ho prostředku

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m
vodorovně do 50 m

Vnitřní ‘I novod
723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50

723163104R00 Potrubí z měděných trubek měděně potrubí, D 22mm, s 1,0 mm, pájeni pomocí kapilárních
pájecích tvarovek

I;M‘Wfl•

‚*IIwfl—

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

Vlastni

Vlastni

4000,00 800-721 RTS 17/l

1408000
1 600,00

8,00000 240,00 1 920,00

l;I,I.Wt4•

f:j•~IWfl

RTS 17/l

RTS 17/l

l:lÍ~tWŮI

l:fl~SWII

l:1gS111

fl~—

RTS 17/l

l;lStWII

l~WtWII

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 2 z 9

Díl: 722
a

t
I

El

Díl: 723
El

L



Položkový soupis prací a dodávek

S: 038/2016 Česká7ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápěni a plynového kotle + profese ZTI

Ft 038.0212016_7 Česká 7 ČB. byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

. ~. - - Cen.
. .‚ -.. . . * .. ‚ . : . soustava/ Cenová.

P.Č. Člslo položky Název položky . . . . - . . ‘ ‘‘MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň .

15 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce m 8,00000 220,00 1 760,00 800-721 RTS 17/I RTS 17/l
odvzdušněni a napuštěni plynového potrubí
Položka pořadí 14 8,00000

19 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m 0,70000 4 500,00 3 150,00 800-721 RTS 17/I RTS 17/I

vodorovně do 50 m

Zařizovací. • ředmě
725514802R00 Demontáž plynových ohřivačů průtokových přes Sdo 161/min

725650805R00 IDemontáž plynových otopných těles ostatnlch podokennich I 5,00000

22 998725201 R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
vodorovně do 50 m

750,00
3 12500

RTS 17/I

L
L

.fl723190909R00 Opravy plynovodniho potrubí doplňkově práce 1,00000 2 100,00 RTS 17/I
neúřední_tlaková zkouška dosavadního_potrubí

7232351 13R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, ON 25, PN 8, 1,00000 350.00 350,00 RTS 171 I
mosaz

905 ROl Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize 1,00000 3 200,00 RTS 17/l

2 100.00

Díl: 725

El

3 200,00

I;W~WI~

I;1ít111

I~í‘Wfl1JFpr

Díl: 731
El

Koteln

1,00000

731249322R00 IMontáž ocelových kotlů do 50kw (100 kW) závěsných turbo s TUV, odkouřeni
Včetně uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, M a R. : 1

750,00

1 875.00

c1•IIwfl—

1.00000

375,00

500,00

RTS 17/i

RTS 17/l

500,00 800-721 RTS 17/l

64 340 00
1000001 2700.001 2700.001 IRTS 17/I I; CtflI~

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 3 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

Rozvod otrubí
Montáž potrubí měděného 015mm, spojovaného pájením natvrdo ‚včetně dodávky a montáže ni
závěsů
obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomoci
Položka pořadí 35 36,00000

Montáž potrubí měděného 018mm, spojovaného pájením na tvrdo ‚včetně dodávky a montáže m
závěsu
obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomoci
Položka pořadí 36 18,00000

Montáž potrubí měděného D 22 mm, spojovaného pájením natvrdo včetně dodávky a montáže m
závěsu

S: 038/2016 Česká7ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápěni a plynového kotle + profese ZTI

IR: 038.02/2016_7 Česká 7 ČB, byt Č. 7- dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

. Cen.
. soustava] Cenová

P6. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník, platnost úřoveň .

24 731412553R00 Odkouření odkouřeni pro kondenzační turbo kotle, prodlužovaci kus odkouřeni 2,0 m, oddělený kus 5,00000 1 500,00 7 500,00 800-731 RTS 17/l RTS 17/ I
systém 80 mm
Odkouření kotle do stávajícího komínu včetně zakončení a napojeni nového kotle. : 5

Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, kryt komína, šachty, oddělený systém 80 mm

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška

25 731412577R00

26 904 R02

27 484173132R

28 55162347R

29 998731201R00

Díl: 733
30 733164102R00

31 733164103R00

32 733164104R00

5 640,00

sifon kondenzačni; kontrola stavu hladiny, možnost odpouštěni; PP DN 40 X 6/4“

Přesun hmot pro kotelny umístěně ve výšce (hloubce) do 6 m
vodorovně do 50 m

RTS 17/l

300.00

46 000,00

700,00

RTS 17/I

RTS 17/l

Ri‘S 17/I

kus 1,00000 5 640,00 I;!.Ia*i• l~l~tWěI

h 1,00000 300,00 12n‘r l~W‘WII

kus 1,00000 46 000.00 l~C~flI

kus 1,00000 700,00 IiI‘l~~

% 3,00000 500,00 1 500,00 800-731 Ri‘S 17/l Ri‘S 17/l

28 854 00
36,00000

18,00000

23,00000

l~l ťat 1114680,00 RTS 17/l

2646,00 Ri‘S 17/l

4830,00 RTS 17/I

l;lí.tWII

l:lťatWfl

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 4 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

5: 038/2016 Čcská7ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

R: 038.02/20163 Česká 7 ČB. byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZVI

Cen.
soustava / Cenová

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena Í MJ Celkem Cenik platnost úroveň
obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomoci
Položka pořadí 37 : 23,00000

733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do ON 32

Položka pořadí 38
Položka pořadí 39
Položka pořadí 40

: 36,00000
: 18,00000
: 23,00000

1963131 3R jtrubka měděná vnější průměr 22,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm

Položka pořadí 35 : 36,00000

Položka pořad 36 18,00000

fl

36
18
23

23,00000 160,00 3 680,00 RTS 17/l

Položka pořadí 30
Položka pořadl 31
Položka pořadi 32

36,00000
18.00000
23 00000

230330091R00 Izolace potrubí D do 76mm

fl

fl

19631311R trubka měděná vnějši průměr 15,0 mm; tloušťka stěny 1,0mm

19631312R trubka měděná vnější průměr 18,0 mm; tloušťka stěny 1,0mm

36

77,00000 924,00

77,00000 1 309,00

36,00000 85,00 3 060,00

18,00000 120,00 2160,00

18
23

L

L

fl

1:1 jaS

RTS 17/l

RTS 17/I

RTS 17/l

RTS 17/l

283773006R pouzdro potrubni tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tI. izolace 9,0 mm;
provozni teplota -50 až 100 ‘C; tepelná vodivost (10CC) 0,0380 W/mK

fl

283773012R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tI. izolace 9,0 mm;
provozní teplota -50 až 100 C; tepelná vodivost (1 0CC) 0.0380 W/mK

18.00M

M

36,00000 648,00 RTS 17/l

18,00000 378,00 RTS 17/l

l~líaIWII

laC~WII

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

Položka pořadí 37: 23,00000

42 998733201 RO0 Přesun hmot pro rozvody potrubi v objektech výšky do 6 rn

DII: 734 Armatu

Položka pořadí 46 : 5,00000

Položka pořadí 48 : 4,00000
Položka pořadl ‘9: 1,00000

Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m

Otopná tělesa

S: 038/2016 Česká 7 ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápěni a plynového kotle + profese ZTI

R: 038.0212016_7 Česká? ČB, byt Č. 7- dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

El

. .. . ‚ .. .- Cen.

. -. ‘ . : ‘: - - . ‘ . . . ‚ soustava! Cenová
l~.Č Číslo položky Název položky ‘~ ‘ ‘ MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost . úroveň

40 283773024R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní prurriěr 22,0 mm; ti. izolace 9,0 mm; m 23,00000 529,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I
provozní teplota -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

55138091212R kohout kulový; páka; závit vnitřní-vnější; DN 15mm; PN 1.0 1,00000 410,00

a
a
a
a

47 998734201R00

Díl: 735

RTS 17/I

73421311 2R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil, DN
15. PN 10. mosaz .

734223122RT2 Ventily a kohouty regulačni závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil,
dvouregulačni, ON 15, přímý, mosaz, termostatická hlavice, PN 10, vnitřní závit

734263772R00 Šroubení včetně dodávky materiálu svěrné šroubení pro měděné potrubí, 015 X EK ‚přímé, PN
10, mosaz

734266426R00 Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu Vk dvoutrubkový systém s
vypouštěním, ON EK 20 x 15, rohové, PN 10, bronz

4,00000

5,00000

10,00000

5.00000

•fl 410,00 l:líSWII~

% 3,00000 1 200,00 3 600,00 800-731 RTS 17/I RTS 17/l

‘ 824500
•fl 230,00 l~IíSwI

•~ur-a 330,00

•fl 265,00 I:I,IsWM• I:~WI

•~TT 365,00 I;I.I.WÄci~ l~IStVŮI

1,00000 I 200.00 1 200,00 800-731 RTS 17/l RTS 17/l

920,00

1 650,00

2 650,00

1 825,00

RTS 17/I

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/I

4

18107,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 6 z 9



Položkový soupis prací a dodávek
S: 038/2016 Česká7ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

R: 038.0212016_7 Česká 7 ČB, byt Č. 7- dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

číslo .olóžk Nážev .oložk MJ : množství cena / MJ Celkem
2 999,00735156667R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm,

délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojeni,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní
deska profilovaná

735171131 R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s rozteči 50
mm, výška 1500 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24mm, objem tělesa 9,41

73517911 OROO Otopná tělesa koupelnová montáž - otopná tělesa ve specifikaci
topných žebříků

73519191 OROO Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a
ohříváků)
otopných těles

Položka pořadí 49:1,00000

‚ Cen.
soustava

Ceník platnost .

Cenová
úroveň .

2 366,00

4,00000

1,00000

1,00000

‚ 3,78000

11996,00

2 366,00

700,00700,00

Í________________________

L________________________
L

j 250,00

4*(060*1 ‚20)+(1 ‚50*0,60) 3,78

52 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m 3,00000 2 100,00 800-731 RTS 17/l RTS 17/l
4

Díl: D96 ‘ Přesun suti a v bouran ‘ch hmot . . 6 39920
~_______________ fl I;P4‘.5 I;líSW1~

pro vodorovnou dopravu

~ I:lI~Ěc~ laf~WI~
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez pop atku za skládku

~ fl

~ fl____________ I:MSC

RTS 17/I

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

I:fla‘W11

945001 I

979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky suti

979081111 R00 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

700,00

4 200,00

979081121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

979990001RO0 Poplatek za skládku stavební suti

0,33966

0,33966

6,79320

0.33966

6 500,00

1 426,57

2 207,79

244,56

271,73

36,00

800,00

RTS 17/l

RTS 1711

RTS 17/l

RTS 17/I

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 7 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek

Vedle‘ší náklad _____ 4 000 00

Náklady spojené se zřizenim přípojek energ í k objektum zařízení staveniště vybudováni případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava
uzemI pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízen staveniště

Odstraněni objektu zařízení staveniště včetně př pojek energi a jejich •dvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstraněni zařízeni
staven ště a úklid ploch, na kterých bylo z. řizeni staveniště provozováno

Ostatní náklad
005211010R Předáni a převzetí staveniště

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a převzetí staveniště

1,00000

1,00000

3 550 00
500.001 IRTS 17/l

Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodán dopravních značek a své sně
signalizace, jejich rozmístění a přemisťován a jejich udržba v pruběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací

00524 R Předáni a převzetí díla 1,00000
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí dila.

S: 038/2016 Česká7ČB

0: 02 Česká 7 ČB, byt Č. 7 - dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

R: 038.02/2016_7 Česká 7 ČB, bytČ. 7 - dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

Díl: VN

. : ~ . : Cen. ‘

. - .. - - ‘ . . soustava / Cenová
P.Č. Čislo položky Název pöložky ‘ . MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

57 9790873 1ROO Vodorovně přemistěni suti nošením dolO m t 0,33966 6 500.00 2 207,79 RTS 17/l RTS 17/l

979093111 R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni

00512101 OR Vybudování zařizeni staveniště

fl 0.339661 120;00I 40,76

005121030R odstraněni zařízení staveniště

Díl: ON
El

1,00000 2500,00 2 500.00

1,00000

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l1 500,00 1 500,00

005211 •30R Dočasná dopravni opatřeni ___________________________________________________

005231 O1OR Revize

500,00

1 500,00

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukci nebo stavebnich prací

l~lťSWIJ

lflT~iL‘

l~lk‘

lnr.iL‘

1 500,00

1,00000 850,00

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

650,00

700,00700,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka Bz 9



Položkový soupis prací a dodávek

S: 038/2016 Česká 7 ČB

0: 02 Česká 7 ČB, bytč. 7 - dodávka a montáž vytápění a plynového kotle + profese ZTI

Ft 038.0212016_7 Česká 7 ČB, bytč. 7- dodávka a montáž vytápění a plynového kotle ± profese ZTI

Cen.
soustava! Cenová

p.č. Číslo položky Nazev položky MJ mnozství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroven
‚ ‘ ( ~‘‘r“‘~‘‘y‘

L. _____ ________~_L~_—-—~~-——~ ~

I Celkem 173 353,OO~

Zpracováno programem BUlLopower 5, © RTSI as. Stránka 9 z 9


